A151-SU-24CM BOWL ACERO 24CM 6 PZA $605 10% $3.267

A018B-16HB016 SET PARA TEÑIR CABELLO 12 PZA $524 10% $5.659

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$102.585
$0
$19.491
$0

$122.076

SON: CIENTO VEINTIDOS MIL SETENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

A151-F7428 ESPATULA COCINA 8 (PIZZA) 6 PZA $1.290 10% $6.966

A414-SY1508 CLIPS DE SELLADO PARA BOLSA ALIMENTOS 6 PZA $630 10% $3.402

A164-MC031A SET TASAS MEDIDORAS X 5PZAS 6 PZA $806 10% $4.352

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$102.585
$0
$19.491
$0

$122.076

SON: CIENTO VEINTIDOS MIL SETENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL